
Değerli Okurlarımız,

Derginin kurucu editör kurulu olarak yayna hazırladığımız bu son 

sayımızı da büyük bir titizlikle tamamlamaya çalıştık. Bir önceki 

sayılarda olduğu gibi sayfa sayımızı en üst düzeyde tutarak 5 

derleme ve 6 araştırma yazısını sizlere sunduk. “Yoğun bakım 

hastalarında uyku” isimli yazıyı özgün yazı, “Türkiye’de ağrıya 

yönelik tamamlayıcı ve alternatif tıp uygulamaları konusundaki 

hemşirelik tezlerinin incelenmesi” ve “Vajinal doğumda verilen 

oksitosin indüksiyonun emzirmeye etkisi: literatür incelemesi” 

isimli literatür derleme yazılarını klinik yazı olarak seçtik. 

Hemşirelerin klinik uygulamalarda sık karşılaştıkları konuları içeren 

“Non-sitotoksik ilaçlarda ekstravazasyon yönetimi” isimli yazıyı 

kapak konusu ve “Hemşirelik modeli ve bakım: primer beyin 

tümörlü hastaların Roy’un Uyum Modeli ile değerlendirilmesi” 

isimli yazıyı ise sürekli eğitim bölümünde verdik. Araştırma yazıları 

olarak hemşirelik uygulama ve araştırmalarına katkı sağlayacağını 

düşündüğümüz “Yabancı Hemşire İstihdamına Yönelik Tutum 

Ölçeği’nin geliştirilmesi,” “Yenidoğan yoğun bakım ünitesinde 

bebeği yatan annelerin gereksinimlerinin belirlenmesi,” 

“Hastanelerde kimlik tanımlayıcı bileklik kullanımına ilişkin 

uygulamaların ve hasta görüşlerinin incelenmesi,” “Hemşirelerin 

verdiği taburculuk eğitimi ile hastaların öğrenim gereksinimlerinin 

karşılaştırılması,” “Hemşirelerin tıbbi hata yapma eğilimlerinin 

incelenmesi” ve  “Hemşirelerin görevlerini bilme, benimseme ve 

yerine getirme durumları: İzmir örneği” olmak üzere 6 çalışmayı 

seçtik. 

Son olarak dergimizin, uluslar arası veri tabanlarından EBSCO’da 

indekslenmesi konusunda aday dergi olarak başvuruda 

bulunduğumuzu iletir; yeni editör kurulumuz ve hakemlerimiz 

başta olmak üzere siz yazarlarımız ve okuyucularımız ile birlikte 

daha ileriye taşınacağını görmekten onur duyduğumuzu 

belirtiyoruz. Ayrıca, yeni yılınızı kutluyor ve çalışmalarınızda 

başarılar diliyoruz.

En iyi dileklerimizle,

Yard. Doç. Dr. Emine TÜRKMEN

Yard. Doç. Dr. Nilgün GÖKTEPE

Uzm. Hemş.   Selvinaz ALBAYRAK
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